
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póżń. zmianami)

Rada Gminy uchwala co następuje:

1. Radny otrzymuje diety za udział w posiedzeniach :
1) sesji rady Gminy, której jest członkiem ,
2) stałej komisji, do której został powołany ,
3) niestałej komisji powołanej przez Radę Gminy do spraw o charakterze doraźnym lub

do zbadania określonych spraw ,

2. Radny otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w posiedzeniach
lub czynnościach, o których mowa w ust. 1.

3. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, radny otrzymuje tylko jedną
dietę bez względu na to w ilu posiedzeniach uczestniczył.

4. Radny otrzymuje także dietę w razie uczestnictwa w szkoleniach i innych czynnościach
związanych z wykonywaniem mandatu radnego, na które był delegowany .

§ 2

1. Ustala się dietę dla radnego:
1) za udział w sesji Rady Gminy w wysokości 15 % najniższego wynagrodzenia
pracowników za pracę .
2) za udział w posiedzeniach stałej komisji do której jest powołany lub niestałej
komisji powołanej przez Radę Gminy, w wysokości 10 % najniższego
wynagrodzenia za pracę pracowników,

2. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy miesięczną dietę w wysokości 75 %
najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników.

3. Ustala się dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy miesięczną dietę w wysokości 35 %
najniższego wynagrodzenia za pracę pracowników

4. Osobom wymienionym w ust. 2 i 3 nie przysługuje dieta , o której mowa w ust. 1
niniejszej uchwały .

Uchwała Nr II/8/2002
Rady Gminy F r y s z t a k

z dnia 29 listopada 2002 roku

w sprawie wysokości diet dla radnych, zasad ich otrzymywania oraz
zwrotu kosztów podróży służbowych.



§ 3

Przez najniższe wynagrodzenie, którego podstawą jest wypłata należnej diety
rozumieć należy ustalone przez Ministra Pracy i Polityki Socjalnej najniższe

4

wynagrodzenie za pracę pracowników - na podstawie art. 77 pkt 1 kodeksu pracy .

§ 4

Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych , przy wyjazdach poza teren
gminy, w związku z wykonywaniem obowiązków radnego na zasadach przysługujących
pracownikowi.

§ 5

Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis radnego na liście obecności na posiedze-
niu , potwierdzonej przez pracownika prowadzącego obsługę Rady i jej organów lub
potwierdzona delegacja służbowa.

§ 6

Wydatki z tytułu diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży realizowane są z budżetu
Gminy.

§ 7

Traci moc uchwała Nr X/88/99 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 8 września 1999 r.
( z późniejszymi zmianami) w sprawie wysokości diet dla radnych oraz zasad ich
otrzymywania.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przejęty.


